Waktu 
Besaran Sewa Penyewa Keterangan 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Tanah  ± 56.880 m2  

(Hak Pakai No. 8  
an. Pemerintah 
Provinsi Jawa 
Tengah) 

Jalan Raya 
Magelang-

Semarang KM. 
13 Soropadan 

Pringsurat 
Kabupaten 

Temanggung 

5 (lima) 
tahun 

Rp68.604.300,00 
per tahun 

(enam puluh 
delapan juta enam 
ratus empat ribu 
tiga ratus rupiah) 

PT. Bumi 
Sari Lestari 

Milik 
Pemerintah 

Provinsi Jawa 
Tengah 

2. Bangunan berupa Gedung 
Warehouse 

± 1,085 m2 

No. Jenis/Nama Barang Luas (m2) Lokasi 
Jangka 

Waktu 
Besaran Sewa Penyewa Keterangan 

1 2 3 4 5 6 7 8 

3.